Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.11.2022г.    г. Тайшет     №952

О внесении изменений в постановление
администрации Тайшетского городского
поселения от 06 октября 2022 года №857

Рассмотрев документы, представленные отделом по управлению муниципальным
имуществом администрации Тайшетского городского поселения, руководствуясь
статьями 23, 46, 53, 54 Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение», Положением «Об администрации Тайшетского городского
поселения», утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от 30
августа 2018 года №63, Положением «О порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение», утвержденным решением Думы Тайшетского городского
поселения от 27 января 2006 года № 34,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации Тайшетского городского

поселения от 06 октября 2022 года №857 «О внесении изменений в Концессионное
соглашение от 13 декабря 2013 года №803» (далее Постановление):

1.1. Абзац третий подпункта 1.3. пункта 1. Постановления изложить в следующей
редакции:

«Концессионер: Акционерное общество «Байкалэнерго», 664043, РФ, Иркутская
область, г. Иркутск, бульвар Рябикова, дом 67, ИНН/КПП 3808108339/381201001, ОГРН
1043801024630,  КПП ОП «ТТС» 381645001. Телефон 8(3952)79-49-88, факс 8(3952) 794-
952». Генеральный  директор АО «Байкалэнерго» В.В. Потапов».

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать в
официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
администрации Тайшетского городского поселения: www.gorodtaishet.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В.

И.о. главы Тайшетского
городского поселения       А.С. Евдокименко

Исп.: Трифоненко О.В.
тел.: 2-23-65